PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2019 № 213-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 11.06.2013
№ 228-па (в ред. от 05.10.2017)

В соответствии с решением Совет депутатов Северодвинска                  от 29.11.2017 № 30 (в ред. от 21.02.2019) «О структуре Администрации Северодвинска» и в  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 11.06.2013 № 228-па (в ред. от 05.10.2017) «О создании консультативного совета по делам национально-культурных автономий и землячеств при Администрации Северодвинска» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.».
1.2. Пункт 3.5 Положения о консультативном совете по делам национально-культурных автономий и землячеств при Администрации Северодвинска изложить в следующей редакции:

«3.5. Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности консультативного совета осуществляется отделом общественных связей Управления общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска.».

1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в прилагаемой редакции.
2. Действие пункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич

581948